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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:81-88   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Vanhan  testamentin  puolella  Herraan  uskovat  ikävöivät  luvattua  pelastusta.          
He  tunsivat  varmasti  jotain  samankaltaista,  mitä  tunnemme  nyt  odottaessa           
Herraamme  Jeesusta  Kristusta  takaisin  palaavaksi.  Uskollinen  Jumala  täyttää          
jokaisen  lupauksensa,  mutta  aikaa  ja  hetkeä  emme  tiedä.  Ajan  merkit            
näemme,   mutta   vielä   täytyy   jaksaa   odottaa,   valvoa   ja   kilvoitella.   

“Kaf”   

81.  Minun  sydämeni  ikävöi   [+näännyksiin  asti]  apuasi   [*Sinun  valmistamaasi           

pelastusta] ,  Sinun  lupaukseesi   [*sanaasi]  minä  panen  toivoni.  82.  Minun           
silmäni  ikävöivät  Sinun  sanaasi   [*silmäni  riutuvat  ikävöidessäni  sanaasi] ,  (minä           
kysyn):  "Milloin  rohkaiset   [*lohdutat]  minua?"  83.  Vaikka  olen  kuin   [*minusta            

on  tullut]  savun  käpristämä  leili   [*kuin  nahkaleili  savussa] ,  en  unohda  Sinun             
käskyjäsi   [*lakejasi] .  84.  Kuinka  kauan  annat  palvelijasi  odottaa   [*Kuinka           

monta  päivää  palvelijallasi  vielä  on] ?  Milloin  langetat  tuomion  vainoojilleni   [*panet            

täytäntöön  vainoojieni  tuomion] ?  85.  Röyhkeät   [*Julkeat]  kaivavat  tielleni   [*minulle]           
kuoppia,  nuo,  jotka  eivät  piittaa  Sinun  laistasi   [*eivät  elä  Sinun  lakisi  mukaan] .              
86.  Sinun  käskysi  ovat  oikeat   [*Kaikki  Sinun  käskysi  ovat  luotettavia] .  (Auta             
minua!)  He  vainoavat  minua  syyttä.  87.  He  ovat  miltei  tuhonneet  minut             
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[+tässä  maassa] ,  mutta  minä  en  hylkää  Sinun  säädöksiäsi   [*en  ole  hylännyt  Sinun              

asetuksiasi] .  88.  Anna  minun  elää   [*Virvoita  minua  armosi  mukaan] ,  (Sinä            
uskollinen,)  niin  olen  kuuliainen  Sinun  liitollesi   [*niin  minä  noudatan  suusi            

todistusta] .   
  

Vaikeuksista  ja  koettelemuksista  huolimatta  kirjoittaja  ei  hylännyt  Jumalan          
asetuksia.  Hän  pyysi  Jumalalta  virvoitusta  jaksaakseen  elää  Jumalan  sanan           
mukaan.  -   Kukaan  ei  lohduta  niin  kuin  Jumala  lohduttaa!  Siksi  Hänen             
rohkaisuaan  ja  armosuosiotaan  kannattaa  etsiä.  Meillähän  on  pääsy  Henkensä           
täyteyteen  Jeesuksen  Kristuksen  sovitustyön  kautta.  Se  virvoittaa  sieluamme          
ja   ohjaa   kulkuamme   oikealle   tielle.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
  

    

-   Pasin   Palstat   -   



  

Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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